PUERTO COLOMBIA
POR CONCEPTO: PAGO NC  2020091801127  / PAGO IMPUESTOS MUNICIPALES C.P.S. No.110.10.01.0122

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500102 287-2 dri/96 pza 293.400,00 0,00
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0,00 293.400,00

SUMAS IGUALES 293.400,00 293.400,00
LA SUMA DE: Doscientos Noventa y Tres Mil Cuatrocientos Pesos

Aprobó